Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Санкт-Петербургское отделение Математического института

им. В. А. Стеклова Российской академии наук

(ПОМИ РАН)

12.12.2025 г.                                         ПРИКАЗ                                              № 71-од

О проведении в удаленном

интерактивном режиме заседаний

диссертационного совета

24.1.207.02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в удаленном интерактивном режиме заседания диссертационного

совета 24.1.207.02

- 15 декабря 2025 г. в 15.00 защита диссертации на соискание ученой степени

кандидата физико-математических наук Матвеенко Сергеем Георгиевичем;

- 15 декабря 2025 г. в 16.30 принятие к защите диссертации на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук Досполовой Марии Каиржановны;

- 15 декабря 2025 г. в 17.00 принятие к защите диссертации на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук Губкина Павла Васильевича;

- 15 декабря 2025 г. в 17.30 принятие к защите диссертации на соискание ученой

степени доктора физико-математических наук Корикова Дмитрия Владимировича.

2. Возложить организационное и техническое сопровождение интерактивных

 заседаний на ведущего специалиста А.В. Данилову, а информационное

сопровождение – на ученого секретаря диссертационного совета К.С. Рядовкина.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Чл.-корр. РАН

Всемирнов М.А.